97.JE6
JEU DE 6 CLES ABEQUILLES

3148515333606

Description du produit :

Jeu 6 clés a béquilles doubles forgées métriques - débouchage complet de la clé
permet passage tige filetée longue - de 8x9 mm a 18x19 mm - FACOM 97.JE6

Fonctionnalités et avantages du produit :

OUVERTURE COMPLETE - permet le passage de tiges filetées trés
longues

CORPS HEXAGONAL - Pour un serrage avec une clé

TROU DE PASSAGE - permettant I'utilisation de broches : 160A.1
pour les dimensions 6x7 a 21x23 mm

160A.2 pour les dimensions 24x26 a 30x32 mm

DOUBLE DIMENSIONS - 2 tailles par clé

Présentation : boite.
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Garantie du produit :

Se référer a la garantie de chaques référence
incluse dans cette composition

Normes et standards applicables au produit :

* DIN 896
e 1S0O 2236
e 1SO 691



97.JE6

JEU DE 6 CLES ABEQUILLES

3148515333606

Produit faisant partie de la composition 97.JE6

Ref

97.10X11

97.12X13

97.14X15

97.16X17

97.18X19

97.8X9

Q.BK11

Titre

CLE ABEQUILLES DOUBLES FORGEE
CLE ABEQUILLES DOUBLES FORGEE
CLE ABEQUILLES DOUBLES FORGEE
CLE ABEQUILLES DOUBLES FORGEE
CLE ABEQUILLES DOUBLES FORGEE
CLE ABEQUILLES DOUBLES FORGEE

BOITE CARTON STAND
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