

3148515333606

Description du produit :

Jeu 6 clés à béquilles doubles forgées métriques - débouchage complet de la clé permet passage tige filetée longue - de 8x9 mm à 18x19 mm - FACOM 97.JE6



Fonctionnalités et avantages du produit :

- OUVERTURE COMPLÈTE permet le passage de tiges filetées très longues
- CORPS HEXAGONAL Pour un serrage avec une clé
- TROU DE PASSAGE permettant l'utilisation de broches : 160A.1 pour les dimensions 6x7 à 21x23 mm
- 160A.2 pour les dimensions 24x26 à 30x32 mm
- DOUBLE DIMENSIONS 2 tailles par clé
- · Présentation : boîte.

Garantie du produit :

Se référer à la garantie de chaques référence incluse dans cette composition

Normes et standards applicables au produit :

- DIN 896
- ISO 2236
- ISO 691



3148515333606

Produit faisant partie de la composition 97.JE6

97.10X11 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE 97.12X13 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE 97.14X15 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE 97.16X17 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE 97.18X19 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE 97.8X9 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE Q.BK11 BOITE CARTON STAND	Ref 💂	Titre
97.14X15 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE 97.16X17 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE 97.18X19 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE 97.8X9 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE	97.10X11	CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE
97.16X17 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE 97.18X19 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE 97.8X9 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE	97.12X13	CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE
97.18X19 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE 97.8X9 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE	97.14X15	CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE
97.8X9 CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE	97.16X17	CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE
	97.18X19	CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE
Q.BK11 BOITE CARTON STAND	97.8X9	CLE A BEQUILLES DOUBLES FORGEE
	Q.BK11	BOITE CARTON STAND